



Sportausschuss Bad Säckingen

Bilanz 2024

13.05.2025

Konto	Kontonummer	31.12.2023	31.12.2024	Differenz
Girokonto	DE90 6845 2290 0026 0350 06	4'135.27	3'120.19	-1'015.08
Sparbuch	DE74 6845 2290 3026 3668 35	1'463.73	1'464.80	1.07
	Summen	5'599.00	4'584.99	-1'014.01
	Einnahmen 2024	163.46		
	Ausgaben 2024	1'177.47		
	Saldo	-1'014.01		

Girokonto: DE90 6845 2290 0026 0350 06

Datum	Betreff	Einnahme	Ausgabe	Saldo
01.01.2024	Anfangsbestand			4'135.27
05.01.2024	Fehl-Abbuchung		149.00	3'986.27
09.01.2024	Retoure Fehlabbuchung	13.00		3'999.27
09.01.2024	Retoure Fehlabbuchung	149.00		4'148.27
23.01.2024	Internet		7.81	4'140.46
22.02.2024	Einnahmen 2024		258.20	3'882.26
28.02.2024	Ausgaben 2024		303.74	3'578.52
29.02.2024	Internet		7.81	3'570.71
01.03.2024	Sportlerehrung Gutscheine		250.00	3'320.71
02.04.2024	Internet		7.81	3'312.90
23.04.2024	Internet		7.81	3'305.09
22.05.2024	Internet		7.81	3'297.28
27.05.2024	Pro Bad Säckingen		50.00	3'247.28
25.06.2024	Internet		7.81	3'239.47
02.07.2024	Internet		27.00	3'212.47
23.07.2024	Internet		10.88	3'201.59
27.08.2024	Internet		10.88	3'190.71
24.09.2024	Internet		10.88	3'179.83
01.10.2024	Internet		27.00	3'152.83
22.10.2024	Internet		10.88	3'141.95
06.12.2024	Internet		10.88	3'131.07
30.12.2024	Internet		10.88	3'120.19
	Summen	162.00	1'177.08	
	Saldo			-1'015.08

Sparbuch: DE74 6845 2290 3026 3668 35

Datum	Betreff	Einnahmen	Ausgaben	Saldo
01.01.2024	Anfangsbestand	1'463.73		1'463.73
30.12.2024	Zins	1.46		1.46
30.12.2024	KEST		0.37	-0.37
30.12.2024	SOLZ		0.02	-0.02
	Summen	1'465.19	0.39	1'464.80
	Einnahmen 2024			1'464.80

Geprüft und für richtig befunden:
Bad Säckingen, den 12. Mai 2025

Irmir Ebner

Sportausschuss Bad Säckingen
Bilanz 2024

13.05.2025

Konto	Kontonummer	31.12.2023	31.12.2024	Differenz
Girokonto	DE90 6845 2290 0026 0350 06	4'135.27	3'120.19	-1'015.08
Sparbuch	DE74 6845 2290 3026 3668 35	1'463.73	1'464.80	1.07
	Summen	5'599.00	4'584.99	-1'014.01
	Einnahmen 2024	163.46		
	Einnahmen 2024	1'177.47		
	Ausgaben 2024	-1'014.01		

Sportausschuss Bad Säckingen

13.05.2025

Girokonto: DE90 6845 2290 0026 0350 06

Datum	Betreff	Einnahme	Ausgabe	Saldo
01.01.2024	Anfangsbestand			4'135.27
05.01.2024	Fehl-Abbuchung		149.00	3'986.27
09.01.2024	Retoure Fehlabbuchung	13.00		3'999.27
09.01.2024	Retoure Fehlabbuchung	149.00		4'148.27
23.01.2024	Internet		7.81	4'140.46
22.02.2024	Einnahmen 2024		258.20	3'882.26
28.02.2024	Ausgaben 2024		303.74	3'578.52
29.02.2024	Internet		7.81	3'570.71
01.03.2024	Sportlerehrung Gutscheine		250.00	3'320.71
02.04.2024	Internet		7.81	3'312.90
23.04.2024	Internet		7.81	3'305.09
22.05.2024	Internet		7.81	3'297.28
27.05.2024	Pro Bad Säckingen		50.00	3'247.28
25.06.2024	Internet		7.81	3'239.47
02.07.2024	Internet		27.00	3'212.47
23.07.2024	Internet		10.88	3'201.59
27.08.2024	Internet		10.88	3'190.71
24.09.2024	Internet		10.88	3'179.83
01.10.2024	Internet		27.00	3'152.83
22.10.2024	Internet		10.88	3'141.95
06.12.2024	Internet		10.88	3'131.07
30.12.2024	Internet		10.88	3'120.19
	Summen	162.00	1'177.08	
	Saldo			-1'015.08

Sportausschuss Bad Säckingen

13.05.2025

Sparbuch: DE74 6845 2290 3026 3668 35

Datum	Betreff	Einnahme	Ausgabe	Saldo
01.01.2024	Anfangsbestand	1'463.73		1'463.73
30.12.2024	Zins	1.46		1.46
30.12.2024	KEST		0.37	-0.37
30.12.2024	SOLZ		0.02	-0.02
	Summen	1'465.19	0.39	1'464.80
	Einnahmen 2024			1'464.80

Ausgaben 2024